

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5699246
Descrizione Ordine	ACQUISTO MATERIALE DI PULIZIA
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z4C2E59EEC
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Prodotti Monouso, per le Pulizie e per la Raccolta Rifiuti
Data Creazione Ordine	17/09/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	21/09/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PIEMONTE > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DI VILLANOVA D'ASTI
Codice Fiscale Ente	92040380054
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO DI VILLANOVA D'ASTI
Indirizzo Ufficio	VIA ZABERT 14, 14019 - VILLANOVA D'ASTI (AT)
Telefono / FAX ufficio	0141948238/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFFMPA
Punto Ordinante	SIMONA URSO / CF: RSUSMN66R69A944Z
Email Punto Ordinante	ATIC80600E@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	92040380054
Ordine istruito da	SIMONA URSO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	BOGLIANO SRL
Partita IVA Impresa	00959440041
Codice Fiscale Impresa	00959440041
Indirizzo Sede Legale	S.S. ALBA BRA 231 BORGO SAN MARTINO, 44 - 12060 - POCAPAGLIA(CN)
Telefono / Fax	0172478161/0172478399
PEC Registro Imprese	BOGLIANOSRL@CONFCOMMERCIO.LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	00959440041
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	CN
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3728799
INPS: Matricola aziendale	2701230445
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	31051903 - 31081391
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.CUNEO@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO/COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT56D0306946520100000010817
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	LAURA GRASSO GRSLRA47D70A798J STEFANIA BOGLIANO BGLSFN72A43B111J

() salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura*

Oggetto dell'ordine (1 di 13) - Scheda tecnica: Carta igienica

Marca: LUCART - Codice articolo produttore: 812103 - Nome commerciale della carta igienica: IGIENICA MINI JUMBO - Codice articolo fornitore: B0102198 - Prezzo: 1,49 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: BIANCO - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 195 - Diametro animella [mm]: 60 - Lunghezza rotolo [m]: 180 - Finitura: GOFFRATA - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Materiale: Pura cellulosa - Grammatura [g/m² per velo]: 17

Oggetto dell'ordine (2 di 13) - Scheda tecnica: Sacchetti igienici

Marca: POLIPLAST - Codice articolo produttore: PESA1306 - Nome commerciale dei sacchetti igienici: SACCO NERO 72X110 55 GR. - Codice articolo fornitore: B0050014 - Prezzo: 0,0936 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 250000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: PE - Grammatura [g/m²]: 55 - Dimensioni (l x p) [mm]: 72X110 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (3 di 13) - Scheda tecnica: Guanti monouso

Marca: BERICA HYGIENE - Codice articolo produttore: 42577 - Nome commerciale dei guanti monouso: GUANTI IN LATTICE monouso conf.100 pz. - Codice articolo fornitore: B001M028 - Prezzo: 3,68 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 5000 - Note: prezzo a conf.100 pz. - Descrizione tecnica: GUANTO MONOUSO in lattice, con bordino, finitura liscia. Finemente talcato con polvere vegetale biocompatibile. Non sterile. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ALESSANDRIA, ASTI, CUNEO, TORINO - Colore: BEIGE CHIARO - Unità di misura: Confezione - Materiale: Lattice di gomma naturale 100%

Oggetto dell'ordine (4 di 13) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: SUTTER - Codice articolo produttore: 3838 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: FLASH tanica 5 kg. - Codice articolo fornitore: B0350069 - Prezzo: 19,69 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, ALESSANDRIA, ASTI, CUNEO, TORINO - Superficie di applicazione: TUTTE - Tipologia: DETERGENTE SGRASSANTE - Livello di ph: 11 - Formato e contenuto [l o kg]: 5 - Pericolosità: facilmente infiammabile - Deodorazione (fragranza): LAVANDA - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Sì - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale o con macchina

Oggetto dell'ordine (5 di 13) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti

Marca: BESSONE - Codice articolo produttore: CANDPROF - Nome commerciale del detergente: CANDEGGINA PROFUMATA fl.2 lt. - Codice articolo fornitore: B0850019 - Prezzo: 0,65 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, ALESSANDRIA, ASTI, CUNEO, TORINO - Livello di ph: 0 - Principio attivo: CLORO ATTIVO - Formato e contenuto [l o kg]: 2 - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): - - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Efficacia

antimicrobica: - - Registrazione ministero della sanità: no - Potere detergente: no - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Prezzo per unità di prodotto: 0,65000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido

Oggetto dell'ordine (6 di 13) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: SUTTER - Codice articolo produttore: 4388 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: FLASH ECOLBAEL fl.500 ml. - Codice articolo fornitore: B0352424 - Prezzo: 2,62 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, ALESSANDRIA, ASTI, CUNEO, TORINO - Superficie di applicazione: TUTTE - Tipologia: DETERGENTE SGRASSANTE - Livello di ph: 11 - Formato e contenuto [l o kg]: 500 - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): LAVANDA - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: Ecolabel - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (7 di 13) - Scheda tecnica: Ricambi scope e mop

Marca: VDM - Codice articolo produttore: 4132 - Nome commerciale del ricambio: FRANGIA RICAMBIO PER SCOPA COTONE CM.60 - Codice articolo fornitore: B0200089 - Prezzo: 3,57 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: FRANGIA COTONE - Destinazione d'uso: SPOLVERATURA - Dimensioni (lpx) [mm]: 60X15 - Materiale: COTONE - Tipologia attacco: - - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (8 di 13) - Scheda tecnica: Carta in rotoli

Marca: EUROCARTA - Codice articolo produttore: B 0021 E - Nome commerciale della carta in rotoli: BOBINA STRONG NEW 3 VELI - Codice articolo fornitore: B0100021 - Prezzo: 6,12 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 20000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: BIANCO - Veli [numero]: 3 - Diametro max rotolo [mm]: 280 - Diametro animella [mm]: 70 - Lunghezza rotolo [m]: 185 - Finitura: GOFFRATA - Unità di misura: Pezzo - Materiale: Pura cellulosa - Grammatatura [g/m² per velo]: 17

Oggetto dell'ordine (9 di 13) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: ITALCHIMICA - Codice articolo produttore: CMP006 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: SAPONE LIQUIDO SANIFIC.MANI/VISO c/pompetta 1000ML - Codice articolo fornitore: B0501983 - Prezzo: 2,08 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: MANI - Tipologia: SAPONE - Livello di ph: 5 - Formato e contenuto [l o kg]: 1 - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): CLASSICA - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (10 di 13) - Scheda tecnica: Sacchetti igienici

Marca: POLIPLAST - Codice articolo produttore: PESA1784 - Nome commerciale dei sacchetti igienici: SACCO NERO 50X60 15 GR. - Codice articolo fornitore: B0050013 - Prezzo: 0,0249 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 40 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 40000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: PE - Grammatatura [g/m²]: 15 - Dimensioni (lpx) [mm]: 50X60 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (11 di 13) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: SUTTER - Codice articolo produttore: 5395 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: WC REIN fl.750 ml. - Codice articolo fornitore: B0350182 - Prezzo: 3,17 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di

consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, ALESSANDRIA, ASTI, CUNEO, TORINO - Superficie di applicazione: WC - Tipologia: DISINCROSTANTE WC - Livello di ph: 1 - Formato e contenuto [l o kg]: 750 - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): FLOREALE - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: no - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (12 di 13) - Scheda tecnica: Carrelli con strizzatore per pulizia

Marca: TAXON - Codice articolo produttore: 43000 - Nome commerciale del carrello con strizzatore per pulizia: CARRELLO DOPPIA VASCA lt.25x2 C/STRIZZ."FILE 50" - Codice articolo fornitore: B0221633 - Prezzo: 72,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Capacità secchi [l]: 15 - Dimensioni (lxhxp) [cm]: 70x46x88 - Vaschette portaoggetti [numero]: 1 - Portapaletta: no - Portamanico: no - Secchi [numero]: bivasca - Diametro ruote [mm]: 80 - Paracolpi: no - Materiale struttura: PLASTICA - Peso [kg]: 10 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia strizzatore: verticale

Oggetto dell'ordine (13 di 13) - Scheda tecnica: Carta igienica

Marca: LUCART - Codice articolo produttore: 811553 - Nome commerciale della carta igienica: IGIENICA OVATTA SMART COMODA PURA CELL - Codice articolo fornitore: B0101920 - Prezzo: 0,13 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 120 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: BIANCO - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 98 - Diametro animella [mm]: 45 - Lunghezza rotolo [m]: 17,05 - Finitura: GOFFRATA - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Unità di misura: Pezzo - Materiale: Ovatta di cellulosa - Grammatura [g/m² per velo]: 15

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	IGIENICA MINI JUMBO	1,49	72 (Pezzo)	107,28 €	22,00
2	SACCO NERO 72X110 55 GR.	0,09	500 (Pezzo)	46,80 €	22,00
3	GUANTI IN LATTICE monouso conf.100 pz.	3,68	20 (Confezione)	73,60 €	22,00
4	FLASH tanica 5 kg.	19,69	3 (Pezzo)	59,07 €	22,00

5	CANDEGGINA PROFUMATA fl.2 lt.	0,65	80 (Pezzo)	52,00 €	22,00
6	FLASH ECOLBAEL fl.500 ml.	2,62	72 (Pezzo)	188,64 €	22,00
7	FRANGIA RICAMBIO PER SCOPA COTONE CM.60	3,57	5 (Pezzo)	17,85 €	22,00
8	BOBINA STRONG NEW 3 VELI	6,12	30 (Pezzo)	183,60 €	22,00
9	SAPONE LIQUIDO SANIFIC.MANI/VIS O c/pompetta 1000ML	2,08	120 (Pezzo)	249,60 €	22,00
10	SACCO NERO 50X60 15 GR.	0,02	3000 (Pezzo)	74,70 €	22,00
11	WC REIN fl.750 ml.	3,17	96 (Pezzo)	304,32 €	22,00
12	CARRELLO DOPPIA VASCA lt.25x2 C/STRIZZ."FILE 50"	72,50	2 (Pezzo)	145,00 €	22,00
13	IGIENICA OVATTA SMART COMODA PURA CELL	0,13	960 (Pezzo)	124,80 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	1627,26
IVA €	358,00
Totale Ordine (IVA inclusa) €	1985,26

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA ZABERT 14 - 14019 - VILLANOVA D'ASTI - (AT)
Indirizzo di Fatturazione	VIA ZABERT 14 - 14019 - VILLANOVA D'ASTI - (AT)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI VILLANOVA D'ASTI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	92040380054
Partita IVA da Fatturare	92040380054
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

FORNIRE TRACCIABILITÀ FLUSSI

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.DETERMINA ACQUISTO MATERIALE DI PULIZIA DETERMINA ACQUISTO MATERIALE DI PULIZIA CANTELLO.PDF - dim. 358.2 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE